报价表及分项报价表

附件 报价表

项目名称 中医药与人工智能深度融合的示范研究项目（二期）

项目编号 SZT2025-SN-SC-ZC-HW-1113

供应商名称 上海融达信息科技有限公司

投标报价
大写： 壹佰柒拾玖万 元

小写：¥1790000.00 元

交货期是否响应 是

质保期是否响应 是

付款方式是否响应 是

价格说明：本合同的总价格为固定总价，包含但不限于接口费、产品供应价、运

杂费、安装调试费、培训费、验收费、税金及其他不可预见费用，即甲方要求向

乙方支付的全部合同金额（含税），不受市场变化影响。

供应商： 上海融达信息科技有限公司 （盖单位章）

法定代表人或其授权代理人： （签字或盖章）

日期： 2025 年 12 月 26 日

附件 分项报价表

供应商名称： 上海融达信息科技有限公司

项目编号： SZT2025-SN-SC-ZC-HW-1113

第 1 页共 1 页

序号 项目名称 数量 单位 单价（元） 合计（元）

1 高质量数据集管理平台 1 套 200000.00 200000.00

2
智能体传承应用模型（三

个名中医）
3 个 310000.00 930000.00

3 辅助决策系统 1 套 400000.00 400000.00

4 GPU 服务器 1 台 260000.00 260000.00

5 接口 1 套 0.00 0.00

投标总报价（人民币大写）：壹佰柒拾玖万元整 （¥1790000.00元）

备注：1、对以上表格内容可进行扩充，但不得对已有内容进行修改。

2、线上系统中附件“标的清单”中的“总价”应与附件“报价表”中“投

标报价”和“分项报价表”中“投标报价”内容保持一致。

供应商： 上海融达信息科技有限公司 （盖单位章）

法定代表人或其授权代理人： （签字或盖章）

日期： 2025 年 12 月 26 日